
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018  

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA CARGO 022 E 023 – GUARDA CIVIL MUNICPAL 

 

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA público a Classificação Prévia para os cargos 022 e 023 (Guarda Civil Municipal Feminino e Masculino), regido pelas Instruções Especiais, parte integrante do 

Edital de Abertura de Inscrições e suas alterações, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

 

Esta lista GERAL contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, a nota da prova objetiva, a nota do TAF, a nota final e a classificação prévia GERAL. 
 
022 - Guarda Civil Municipal - Feminino 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota TAF Nota Final Class. Geral 
49434993 ANA CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO 25/05/1985  70,00  27,775  97,775  7 

50689002 ANDREZHA SUENE BARBOSA 09/12/1984  68,00  35,625  103,625  5 

50170180 DAGILA MARTINS 27/11/1986  70,00  43,500  113,500  3 

50481410 DANIELE DOS REIS SANTOS DE SALES 14/04/1994  64,00  41,425  105,425  4 

50991191 DEBORA GRAZIANNE DOS SANTOS 17/06/1990  52,00  30,450  82,450  21 

50860020 DIANA APARECIDA NUNES 26/01/1998  64,00  30,900  94,900  10 

49771124 ELAINE ALMEIDA DE SOUZA 25/07/1990  50,00  45,125  95,125  9 

50225073 ELAINE BAZAN 14/09/1987  78,00  41,550  119,550  2 

49762877 ELISANGELA DA COSTA FREIRE 18/08/1992  50,00  37,600  87,600  15 

51141230 GISELLE JESSICA VIANA PEREIRA 10/08/1995  74,00  25,975  99,975  6 

49550268 ISABELLE CECILIA GOMES VALENTE 16/02/1997  52,00  24,850  76,850  23 

50439766 JANAINA ARAUJO SOUSA 19/02/1990  52,00  37,125  89,125  13 

50019619 JESSICA PEREIRA DA SILVA 22/06/1994  52,00  31,250  83,250  20 

49429086 JULIENNE SCOMPARIN BELIZARIO 10/02/1987  54,00  30,000  84,000  18 

50142747 KARINA LUIZA DE CAMARGO 05/11/1987  60,00  27,225  87,225  16 

51275678 LILIAN MOREIRA DA SILVA 07/11/1989  62,00  35,150  97,150  8 

51279347 LUISA DE SOUZA MATOS 08/08/1987  80,00  42,150  122,150  1 

49991574 MILENE SANTOS DE LUCENA 13/12/1984  56,00  31,100  87,100  17 

49435256 PATRICIA FERREIRA CHAVES 11/03/1985  66,00  28,125  94,125  11 

50883526 PRISCILA DE ALMEIDA DOMINGUES SANTANA 12/11/1983  62,00  31,675  93,675  12 

49713370 RAFAELA DE PAULA SILVA 18/04/1998  60,00  23,300  83,300  19 

51287153 ROBERTA KELY BORGES DA SILVA 16/02/1980  54,00  25,475  79,475  22 

50113046 TAIANE MORETTI DE ALMEIDA 04/11/1991  58,00  31,075  89,075  14 
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Esta lista GERAL contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, a nota da prova objetiva, a nota do TAF, a nota final e a classificação prévia GERAL. 
 
023 - Guarda Civil Municipal - Masculino 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota TAF Nota Final Class. Geral 
49730207 ADRIANO HAMILTON DOS SANTOS 22/11/1985  66,00  32,875  98,875  92 

49556649 ADRIEL GARCIA MARINHO 03/06/1989  60,00  35,625  95,625  114 

50697498 AILSON DIAS DE OLIVEIRA 23/12/1985  56,00  44,450  100,450  88 

49425102 ALAN ALVES DE OLIVEIRA 05/10/1996  54,00  40,175  94,175  121 

50570307 ALEF DAMASCENO CELESTINO 18/11/1993  78,00  46,325  124,325  6 

49412302 ALEXANDRE DAMIAO DE FARIAS 28/03/1992  66,00  35,675  101,675  84 

49822306 ALLAN HENRIQUE ALMEIDA REVERTIS DOS SANTOS 15/05/1985  62,00  47,550  109,550  46 

50297503 AMOS MACEDO BASTOS 06/06/1994  66,00  32,350  98,350  98 

49553224 ANDERSON MENEZES DOS SANTOS 29/09/1991  72,00  41,725  113,725  27 

49800779 ANDRE SILVA DO NASCIMENTO 31/12/1985  66,00  46,200  112,200  31 

51104504 ANTONIO FABIO FREITAS DE SOUSA ROLIM 30/01/1987  68,00  42,250  110,250  42 

49890573 ANTONIO MARCOS ROCHA DA SILVA 30/03/1993  60,00  43,550  103,550  75 

51212285 ANTONIO XAVIER DE ALENCAR 10/04/1990  60,00  35,850  95,850  110 

49989774 ARISTETELES WALLAS ALEIXO DE VASCONCELOS 11/04/1989  60,00  30,150  90,150  138 

49504711 BRUNO AUGUSTO DE OLIVEIRA RODRIGUES 15/09/1993  72,00  25,550  97,550  99 

49762680 BRUNO GONCALVES MATEUS 26/02/1985  60,00  30,375  90,375  137 

50694987 BRUNO RESENDE CAMPAGNOLI 20/05/1998  62,00  29,825  91,825  131 

50771280 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS MATIAS 06/01/1993  68,00  50,000  118,000  14 

49966103 CARLOS RODRIGO DOS SANTOS 19/11/1986  72,00  45,400  117,400  18 

50428802 CLAUDEMIR RAMALHO MENDES 08/01/1990  62,00  34,075  96,075  108 

50640119 CLAUDINEY AFONSO ROSA 26/06/1986  66,00  28,925  94,925  116 

50033468 CLAUDIO DOS SANTOS 30/05/1986  54,00  44,775  98,775  96 

49737430 CLEIDSON LIMA DE SOUZA 20/04/1987  70,00  42,850  112,850  28 

51071789 CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTIAGO 31/03/1988  86,00  38,425  124,425  5 

50160389 DANIEL AMERICO HADDAD IRGOLICHI 13/03/1993  62,00  34,100  96,100  107 

50362704 DANIEL YURI PEREIRA MARGINI 16/07/1998  60,00  29,100  89,100  140 

50064134 DANILO DE LUCENA CARDOSO 19/05/1991  66,00  39,350  105,350  63 

49962574 DAVI JOSE MEDEIROS 24/09/1996  60,00  37,175  97,175  101 

49848399 DAVI VITORIO PEREIRA 16/09/1989  56,00  40,625  96,625  104 
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50164058 DAVID SANTOS SILVA 27/05/1993  68,00  37,025  105,025  66 

50503219 DEMES HOESSE COSTA SANTOS 11/07/1986  68,00  39,050  107,050  56 

51105705 DIEGO AUGUSTO CALIXTO 17/04/1998  68,00  34,650  102,650  78 

49531441 DIEGO DA CRUZ SOUZA 31/05/1992  56,00  23,200  79,200  148 

49405136 DIEGO DE BARROS SENA 17/12/1986  64,00  41,625  105,625  59 

50252429 DIEGO GUILHERMINO DE ARAUJO 24/10/1986  62,00  33,825  95,825  111 

49957082 DIEGO JOHAS DE OLIVEIRA 14/12/1987  58,00  35,475  93,475  124 

51202247 DIEGO MORENO TAVARES 09/02/1988  92,00  43,900  135,900  1 

50619624 DIEGO PEREIRA DUTRA 18/10/1991  56,00  35,825  91,825  132 

50700391 DOUGLAS GOMES SILVA CLEMENTE 13/08/1991  76,00  34,825  110,825  37 

49893254 DOUGLAS PEREIRA LIANDI 31/10/1983  76,00  38,450  114,450  25 

50911368 EDIEL DAS NEVES CUNHA 31/01/1997  56,00  29,075  85,075  145 

50166417 EDSON DA ROCHA SANTANA 10/12/1985  66,00  41,975  107,975  51 

50477943 EGNALDO PEREIRA BOMFIM 31/12/1993  74,00  29,125  103,125  76 

49555081 ELIAS BATISTA DE CARVALHO 27/03/1989  66,00  31,525  97,525  100 

49724495 ELIONALDO DE JESUS SILVA 17/02/1990  56,00  42,800  98,800  95 

49701711 ELSON DOS SANTOS RAMOS 27/08/1987  64,00  40,150  104,150  71 

49994280 EMANUEL OLIVEIRA BARBOSA AGUILAR 20/09/1985  60,00  44,250  104,250  70 

49643630 ERICLES HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 12/11/1996  64,00  36,550  100,550  87 

50335243 EVANDRO MARCELO PIRES DE ALMEIDA WEY 06/04/1987  72,00  33,075  105,075  65 

51291193 EVERTON GOMES SANCHES 23/01/1990  54,00  41,725  95,725  112 

50375563 EWERTON REINALDO LOPES 16/07/1992  76,00  43,175  119,175  13 

49939629 FABIO OLIVEIRA GOMES 25/07/1984  62,00  32,650  94,650  117 

51035308 FABIO RAFAEL ARAUJO DA COSTA 14/10/1984  60,00  36,550  96,550  105 

51106973 FABRICIO RODRIGUES ROMANO SILVA 13/10/1998  62,00  33,675  95,675  113 

51094266 FELIPE AUGUSTO DA SILVA BENEDITO 13/03/1988  74,00  33,625  107,625  54 

49973169 FELIPE LACERDA DE OLIVEIRA ROCHA 12/03/1999  64,00  38,850  102,850  77 

49902199 FELIPE TIAGO ESTEVES RAMOS 09/09/1991  58,00  43,750  101,750  83 

50835300 FELIX HENRIQUE DE SOUZA 15/05/1989  62,00  34,950  96,950  103 

49532189 FRANCISCO HELDER BEZERRA BATISTA 25/10/1991  60,00  45,350  105,350  64 

50563432 GEOVANE APOLINARIO CORREA VIEIRA 23/10/1995  80,00  45,250  125,250  4 

50148613 GEOVANI CARDOSO OLIVEIRA 07/01/1985  54,00  40,475  94,475  119 

49955136 GILENO ROCHA DE ALMEIDA 17/03/1989  62,00  37,975  99,975  90 
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50700928 GILSON QUIRINO SILVA 24/12/1993  66,00  43,950  109,950  43 

50214861 GIVANILDO COSTA DA SILVA 02/08/1988  66,00  29,500  95,500  115 

50090151 GUSTAVO DOS SANTOS TEODORO 17/10/1986  60,00  42,175  102,175  81 

49896601 HEBERT MIGUEL ALVES DE AZEVEDO 24/04/1997  72,00  45,325  117,325  19 

51229749 IGOR ALVES DE SOUZA ALMEIDA 02/07/1997  58,00  34,975  92,975  125 

49932365 IGOR SANCHES 01/04/1985  62,00  33,950  95,950  109 

49487337 IRAMAR ANTONIO DA SILVA 28/09/1984  54,00  36,975  90,975  135 

49564730 JANSIRLAN VIANA AGUIAR 20/08/1987  72,00  34,725  106,725  58 

51178036 JERONIMO PEREIRA COSTA 22/09/1985  64,00  34,825  98,825  94 

49411209 JHONATAN RANIELLI JOSE 02/08/1993  54,00  31,225  85,225  144 

50508636 JOAB MATIAS BORGES 01/08/1991  68,00  46,400  114,400  26 

50157949 JOAO FERNANDO ALVES PEREIRA 09/07/1989  72,00  40,575  112,575  29 

49412892 JOAO HENRIQUE DA SILVA MARTINS 03/08/1988  56,00  36,600  92,600  129 

49719890 JOELIO MATIAS DOS SANTOS 10/06/1994  66,00  45,725  111,725  33 

50484877 JOHNNY FERNANDO DA SILVA 06/08/1986  60,00  47,750  107,750  53 

49982877 JONATAS RODRIGUES ANTUNES 22/12/1986  62,00  32,400  94,400  120 

51237490 JOSE CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA REGO 05/07/1995  66,00  33,875  99,875  91 

50670484 JOSE CLEBER DA SILVA 13/04/1980  54,00  46,650  100,650  86 

51220687 JOSE DE RIBAMAR MELO CORDEIRO JUNIOR 01/09/1988  56,00  36,800  92,800  126 

49730770 JOSE JORGE NUNES DE PONTES 14/03/1989  58,00  44,625  102,625  79 

50897810 JOSE MARCOS DA SILVA JUNIOR 01/12/1987  80,00  46,250  126,250  3 

50424416 JOSE VILQUER DOS SANTOS 21/07/1994  56,00  30,050  86,050  143 

49727583 JOSIAS MARTINS VIEIRA 07/01/1993  70,00  46,000  116,000  23 

49683187 JUAREZ GUILHERME DOS SANTOS JUNIOR 08/10/1990  66,00  25,000  91,000  134 

49757431 JULIANO MARINHO DOS SANTOS 30/12/1988  54,00  36,500  90,500  136 

51199890 JULIO CESAR RAMOS FONTES 07/05/1993  60,00  47,025  107,025  57 

50409255 JUNIOR VASCONCELOS DE ARAUJO 30/06/1985  72,00  44,850  116,850  20 

49496964 JUSCIVAN ANDRADE DE SOUSA 23/10/1987  70,00  41,250  111,250  36 

49425730 KAUE JESUS SANTOS JANDUCI 19/12/1996  60,00  31,075  91,075  133 

51244497 LEANDRO JOSE DE SOUZA 05/11/1990  58,00  34,625  92,625  128 

50295330 LEONARDO SCHMIDT SIMPLICIO 26/05/1986  72,00  45,500  117,500  16 

50357670 LUAN ALLAN DOS SANTOS 24/08/1989  66,00  44,325  110,325  41 

50001191 LUAN BRUNO DOS SANTOS 29/06/1995  68,00  35,550  103,550  74 
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49672924 LUCAS CONCORDIA SANTIAGO 02/03/1996  58,00  31,275  89,275  139 

49814508 LUCAS LUZ GONZAGA MANHAES 22/05/1990  68,00  39,825  107,825  52 

49576852 LUCAS PEREIRA DA SILVA BARBOSA 20/04/1994  64,00  41,600  105,600  60 

51052393 LUCAS SANTANA PIZIOLO 01/04/1998  68,00  40,175  108,175  49 

50495348 LUIDSON CARLOS DOS SANTOS SILVA 07/02/1990  72,00  39,325  111,325  35 

50716093 LUIS ANTONIO BUENO 12/12/1984  64,00  40,825  104,825  68 

51102412 LUIS DE PAULA MOURA PASCOAL DE OLIVEIRA 05/10/1987  74,00  43,450  117,450  17 

51169380 MANOEL MATOS SANTOS 13/08/1984  68,00  37,000  105,000  67 

49707604 MARCELO DOS SANTOS SILVA 20/11/1992  70,00  39,850  109,850  44 

50954237 MARCIO CONCEICAO DA CRUZ 15/01/1990  54,00  40,625  94,625  118 

50965506 MARCIO PAULO RUBI DO CARMO 16/10/1993  64,00  40,250  104,250  69 

49450093 MARCOS FELIPE ALVES DE JESUS BORGES 15/03/1987  64,00  37,750  101,750  82 

49673149 MARCOS RODRIGUES 27/12/1985  64,00  32,375  96,375  106 

50578960 MARLON SILVA LEITE GOMES 03/10/1987  64,00  46,775  110,775  38 

50468111 MAURICIO ALMEIDA DA SILVA 19/06/1991  66,00  42,125  108,125  50 

50780875 MAURICIO FARLEY FERREIRA BATISTA 19/03/1990  60,00  48,625  108,625  48 

50568183 NELIO FELICIANO ALVES 23/02/1984  62,00  50,000  112,000  32 

49389050 NELSON GUSTAVO DOS SANTOS MOURA 11/03/1988  70,00  50,000  120,000  10 

50123700 NIKOLAS GOMES VELOSO 19/09/1997  64,00  34,700  98,700  97 

49420925 OSVALDO MOREIRA MACHADO JUNIOR 16/08/1984  66,00  32,825  98,825  93 

51113511 PAULO MOZER VICENTE DOS SANTOS 06/04/1985  62,00  31,875  93,875  123 

49739514 PAULO VITOR ALVES SIMAO 20/11/1987  54,00  29,125  83,125  147 

50424068 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO GALVAO NOGUEIRA 22/06/1993  88,00  42,100  130,100  2 

51247402 PHELIPE DE ALMEIDA SANTANNA 26/12/1988  76,00  43,500  119,500  11 

51100967 RAFAEL DINIZ PEREIRA AOAS 24/06/1998  70,00  42,225  112,225  30 

49944398 RAFAEL FRANCISCO DE CAMARGO 20/05/1985  54,00  38,750  92,750  127 

49706144 RAFAEL RODRIGUES SCHENKER 16/10/1997  60,00  42,500  102,500  80 

49487876 RAFAEL SILVA FERREIRA 25/01/1994  68,00  47,250  115,250  24 

50208730 RAMISSEZ MILTON TEIXEIRA 07/10/1993  60,00  43,875  103,875  73 

49424874 RAMON SILVA DE OLIVEIRA 03/05/1995  64,00  33,075  97,075  102 

50040618 REINALDO GOMES TENDOLO 25/08/1994  54,00  47,500  101,500  85 

49394592 RENAN DE ALMEIDA DANTAS 22/08/1996  64,00  45,625  109,625  45 

50691333 RICHARD GARCIA 28/01/1999  66,00  44,750  110,750  39 
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49841602 RODOLFO DE SOUZA PIMENTEL 04/10/1983  54,00  32,625  86,625  141 

51233932 RODRIGO ARCHILLA BAREA TORRES 14/01/1992  60,00  47,500  107,500  55 

50304097 RODRIGO DUARTE SILVA 23/04/1985  76,00  40,675  116,675  21 

49406299 RODRIGO MOREIRA VIEIRA 07/12/1984  54,00  30,625  84,625  146 

50671677 RODRIGO RICARDO DE MOURA 03/02/1997  60,00  34,050  94,050  122 

51046644 ROGERIO LEAO DO AMARAL 12/11/1986  74,00  37,500  111,500  34 

50846809 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 24/09/1994  62,00  24,275  86,275  142 

49781235 SAMUEL DA SILVA MACEDO 15/10/1996  74,00  42,250  116,250  22 

51226022 STEFAN EDUARDO COSTA 22/08/1989  78,00  43,125  121,125  8 

50932462 THIAGO AUGUSTO SOUZA DAINIZE 04/10/1984  72,00  31,925  103,925  72 

50069578 THIAGO GARCIA MAZZETTO 30/03/1986  60,00  31,875  91,875  130 

49672622 VAMIL DELLALIBERA DE MELLO JUNIOR 18/04/1986  74,00  46,050  120,050  9 

49746634 VICTOR LESSA POLANO 27/06/1992  72,00  36,725  108,725  47 

50219006 VICTOR MUZEL DE OLIVEIRA 15/09/1997  60,00  45,525  105,525  61 

49411241 VINICIUS TEIXEIRA DOS SANTOS 29/04/1998  60,00  40,000  100,000  89 

49478281 VINNY DANGELO GONCALVES SANTA CHIARA 17/04/1996  68,00  42,500  110,500  40 

50638050 WAGNER GONCALVES DOS SANTOS 16/02/1985  70,00  35,375  105,375  62 

49677080 WILKINSON AMARAL DOS SANTOS 13/09/1986  68,00  50,000  118,000  15 

51102943 WILLIAN KIYOSHI SOUZA 11/07/1987  76,00  43,375  119,375  12 

50081098 YGOR ANTUNES DE FRANCA 14/10/1998  74,00  50,000  124,000  7 

 

Esta lista AFRO contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, a nota da prova objetiva, a nota do TAF, a nota final e a classificação prévia AFRO. 
 
022 - Guarda Civil Municipal - Feminino 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota TAF Nota Final Class. AFRO 
50481410 DANIELE DOS REIS SANTOS DE SALES 14/04/1994  64,00  41,425  105,425  1 

49771124 ELAINE ALMEIDA DE SOUZA 25/07/1990  50,00  45,125  95,125  3 

49762877 ELISANGELA DA COSTA FREIRE 18/08/1992  50,00  37,600  87,600  4 

51275678 LILIAN MOREIRA DA SILVA 07/11/1989  62,00  35,150  97,150  2 

49991574 MILENE SANTOS DE LUCENA 13/12/1984  56,00  31,100  87,100  5 

49713370 RAFAELA DE PAULA SILVA 18/04/1998  60,00  23,300  83,300  6 

 
Esta lista AFRO contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, a nota da prova objetiva, a nota do TAF, a nota final e a classificação prévia AFRO. 
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023 - Guarda Civil Municipal - Masculino 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota TAF Nota Final Class. AFRO 
50697498 AILSON DIAS DE OLIVEIRA 23/12/1985  56,00  44,450  100,450  25 

49425102 ALAN ALVES DE OLIVEIRA 05/10/1996  54,00  40,175  94,175  38 

50570307 ALEF DAMASCENO CELESTINO 18/11/1993  78,00  46,325  124,325  2 

49412302 ALEXANDRE DAMIAO DE FARIAS 28/03/1992  66,00  35,675  101,675  22 

49822306 ALLAN HENRIQUE ALMEIDA REVERTIS DOS SANTOS 15/05/1985  62,00  47,550  109,550  13 

51104504 ANTONIO FABIO FREITAS DE SOUSA ROLIM 30/01/1987  68,00  42,250  110,250  10 

51212285 ANTONIO XAVIER DE ALENCAR 10/04/1990  60,00  35,850  95,850  33 

49989774 ARISTETELES WALLAS ALEIXO DE VASCONCELOS 11/04/1989  60,00  30,150  90,150  49 

50771280 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS MATIAS 06/01/1993  68,00  50,000  118,000  4 

50640119 CLAUDINEY AFONSO ROSA 26/06/1986  66,00  28,925  94,925  35 

50033468 CLAUDIO DOS SANTOS 30/05/1986  54,00  44,775  98,775  29 

51071789 CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTIAGO 31/03/1988  86,00  38,425  124,425  1 

50362704 DANIEL YURI PEREIRA MARGINI 16/07/1998  60,00  29,100  89,100  51 

49848399 DAVI VITORIO PEREIRA 16/09/1989  56,00  40,625  96,625  32 

51105705 DIEGO AUGUSTO CALIXTO 17/04/1998  68,00  34,650  102,650  17 

49531441 DIEGO DA CRUZ SOUZA 31/05/1992  56,00  23,200  79,200  58 

49957082 DIEGO JOHAS DE OLIVEIRA 14/12/1987  58,00  35,475  93,475  39 

50619624 DIEGO PEREIRA DUTRA 18/10/1991  56,00  35,825  91,825  46 

50911368 EDIEL DAS NEVES CUNHA 31/01/1997  56,00  29,075  85,075  55 

49555081 ELIAS BATISTA DE CARVALHO 27/03/1989  66,00  31,525  97,525  30 

49724495 ELIONALDO DE JESUS SILVA 17/02/1990  56,00  42,800  98,800  28 

49701711 ELSON DOS SANTOS RAMOS 27/08/1987  64,00  40,150  104,150  15 

51291193 EVERTON GOMES SANCHES 23/01/1990  54,00  41,725  95,725  34 

49902199 FELIPE TIAGO ESTEVES RAMOS 09/09/1991  58,00  43,750  101,750  21 

50148613 GEOVANI CARDOSO OLIVEIRA 07/01/1985  54,00  40,475  94,475  37 

50700928 GILSON QUIRINO SILVA 24/12/1993  66,00  43,950  109,950  11 

50090151 GUSTAVO DOS SANTOS TEODORO 17/10/1986  60,00  42,175  102,175  19 

51229749 IGOR ALVES DE SOUZA ALMEIDA 02/07/1997  58,00  34,975  92,975  40 

49487337 IRAMAR ANTONIO DA SILVA 28/09/1984  54,00  36,975  90,975  47 

51178036 JERONIMO PEREIRA COSTA 22/09/1985  64,00  34,825  98,825  27 

49411209 JHONATAN RANIELLI JOSE 02/08/1993  54,00  31,225  85,225  54 
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50508636 JOAB MATIAS BORGES 01/08/1991  68,00  46,400  114,400  8 

49412892 JOAO HENRIQUE DA SILVA MARTINS 03/08/1988  56,00  36,600  92,600  44 

51237490 JOSE CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA REGO 05/07/1995  66,00  33,875  99,875  26 

50670484 JOSE CLEBER DA SILVA 13/04/1980  54,00  46,650  100,650  24 

51220687 JOSE DE RIBAMAR MELO CORDEIRO JUNIOR 01/09/1988  56,00  36,800  92,800  41 

49730770 JOSE JORGE NUNES DE PONTES 14/03/1989  58,00  44,625  102,625  18 

50424416 JOSE VILQUER DOS SANTOS 21/07/1994  56,00  30,050  86,050  53 

49757431 JULIANO MARINHO DOS SANTOS 30/12/1988  54,00  36,500  90,500  48 

51244497 LEANDRO JOSE DE SOUZA 05/11/1990  58,00  34,625  92,625  43 

49672924 LUCAS CONCORDIA SANTIAGO 02/03/1996  58,00  31,275  89,275  50 

49576852 LUCAS PEREIRA DA SILVA BARBOSA 20/04/1994  64,00  41,600  105,600  14 

51102412 LUIS DE PAULA MOURA PASCOAL DE OLIVEIRA 05/10/1987  74,00  43,450  117,450  5 

49707604 MARCELO DOS SANTOS SILVA 20/11/1992  70,00  39,850  109,850  12 

50954237 MARCIO CONCEICAO DA CRUZ 15/01/1990  54,00  40,625  94,625  36 

49450093 MARCOS FELIPE ALVES DE JESUS BORGES 15/03/1987  64,00  37,750  101,750  20 

50568183 NELIO FELICIANO ALVES 23/02/1984  62,00  50,000  112,000  9 

49739514 PAULO VITOR ALVES SIMAO 20/11/1987  54,00  29,125  83,125  57 

51247402 PHELIPE DE ALMEIDA SANTANNA 26/12/1988  76,00  43,500  119,500  3 

49944398 RAFAEL FRANCISCO DE CAMARGO 20/05/1985  54,00  38,750  92,750  42 

49487876 RAFAEL SILVA FERREIRA 25/01/1994  68,00  47,250  115,250  7 

50208730 RAMISSEZ MILTON TEIXEIRA 07/10/1993  60,00  43,875  103,875  16 

49424874 RAMON SILVA DE OLIVEIRA 03/05/1995  64,00  33,075  97,075  31 

50040618 REINALDO GOMES TENDOLO 25/08/1994  54,00  47,500  101,500  23 

49841602 RODOLFO DE SOUZA PIMENTEL 04/10/1983  54,00  32,625  86,625  52 

49406299 RODRIGO MOREIRA VIEIRA 07/12/1984  54,00  30,625  84,625  56 

49781235 SAMUEL DA SILVA MACEDO 15/10/1996  74,00  42,250  116,250  6 

50069578 THIAGO GARCIA MAZZETTO 30/03/1986  60,00  31,875  91,875  45 
 

O prazo para interposição de recurso será do dia 07 e 08 de Outubro de 2019. 

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital 

 
Igor Soares 

Prefeito Municipal de Itapevi 

Itapevi, 04 de Outubro de 2019. 


